Утверждено решением Совета, протокол №36 от 21.06.2021 г.

На бланке организации
с указанием исх. № и даты

Рег. №________________ от ____________________

					В Совет СРОА «СПС ЮР»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА «СПС ЮР»

Юридическое лицо/ИП
(полное, сокращенное и фирменное наименование,
в соответствии с учредительными документами /

Фамилия, Имя, Отчество ИП)
адрес юридического лица /адрес регистрации по месту жительства ИП
                                                                                                     (полный адрес в соответствии со

сведениями ЕГРЮЛ/ЕГРИП  с указанием почтового индекса)
почтовый адрес

Идентификационный номер налогоплательщика
	ИНН

Основной государственный регистрационный номер юридического лица
	ОГРН

Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя
	ОГРНИП

Телефон: 	Факс:
Адрес электронной почты (e-mail):
Адрес сайта в сети Интернет:

Настоящим уведомляем о принятом решении внести изменения в связи с:
1. Изменением уровня ответственности по возмещению вреда
(нужное отметить)
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает
60 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает
500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает
10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	5 000 000

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаем.
С Уставом и внутренними документами саморегулируемой организации на дату подачи настоящего заявления ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

М.П.